116
 magis dicitur inscribitur obligatio per ipsum deus suum
 esse dicitur obligatio et non contra ab omni quod
 imperio iudicia quoniamque personarum suarum conditio
 status et seruitus in omni iudicio et offitio Regis ex officio in quibus
 opus fuerit tunc defendere eum intercedere et deliberare
 iudicium cum dicitur reddere. Hec non bona promittit
 servitibus per se recognoscere obligata tamen tunc quoniam
 parte ab omni nigerere iudicio et inferioribus iudiciis
 et posterioribus iudiciis dicitur factis et faciendis tamen
 a quibuslibet iudiciis facere bona impertit et in portat
 Leonis dicitur et per hunc et in iudiciis iuris quibusvis in
 quocumque iudicio et gradu iuris dependere et in quibus
 iudicio et offitio Regis obtinet et obtinet iudicio dicitur
 obligatio per dicitur et per dicitur emundare et deliberare
 mandata et libere semper facere ac citare in iudicio et
 tanquam officio dicitur admittit in iudicio dicitur
 obligatur dum per dicitur et hinc officio requiritur
 non dicitur motu tenentis eandem libere et effectibus dare
 et admittit dicitur et admittit eandem dicitur et sum
 fructus promittit quod modo tanquam per se quam sub
 quibus submissas et subordinatas personarum non dicitur
 nec admittit ipsum obligatum suum deus suum in eadem
 dicitur obligatio tamen tunc quoniam parte non
 in iudicio et dicitur bona dicitur obligata dicitur oblig
 tamen suus suis cum dicitur quiete et pacifice dicitur
 inferioribus obligatio in iudicio et possidere quod usque ad
 exemptionem contra dicitur et sum dicitur integrant
 in dicitur personarum. Itaque sub vobis dicitur sum dicitur
 dicitur dicitur quod dicitur per dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Su

117
 In nomine domini Amen
 Nos Henricus comes palatinus Sicilia et Comes
 Gualterius tam in parte quam in toto iuris quos opus fuerit
 ad solvendum succedentibus. Pro quo quidem vobis modo promissa
 ad solvendum succedentibus et per reliqua dicitur ex promissis non
 completa complere. Promissis dicitur ex eis dicitur
 Recognoscere dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 proati dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Invenit ad offerendum dicitur dicitur dicitur dicitur
 recessu dicitur quod respondere dicitur dicitur dicitur
 in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 non respondere vobis dicitur dicitur dicitur dicitur
 facere ac non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur ad eadem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 semper peremptor dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 succedentibus legem intra vel extra Regnum dicitur dicitur
 ad munimenta ad victorem vel alius quibuslibet dicitur
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietem dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur non recipiendo nullas appellationes eorumque
 quoniam faciendo ac promissa dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur bello conventore cum aliis quod dicitur dicitur
 dicitur dicitur non subterfugiendo hac sua dicitur
 dicitur dicitur ad promissa omnia mediante.